

# PORTARIA N.165/2021, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021.

Jo ONICIPAL DA Florence B 10 mg "DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL, OCUPANTE DO CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

## RESOLVE:

Art. 1º. Conceder férias pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos ao Servidor Público Municipal, Sr. NELSON ALVES DA SILVA, matrícula n. 518, ocupante do cargo de VIGILANTE, lotado na Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças.

# PERÍODO AQUISITIVO DE FÉRIAS 24/02/2019 Á 23/02/2020

# PERÍODO DO GOZO DE FÉRIAS 01/03/2021 Á 30/03/2021

JOÃO CEEDTON ARAMINI DE MEDICHOS. Prefette Muhaica I de

Canal Lava Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se
Régistre-se. et des térits de la codo de la financia inimercup ano
Servictor la Cumpra-se. par la la Constant La La Sala Va, matricula a. 5.8.

Administração, Plancjamento a El amana

Canabrava do Norte - MT, em 19 de fevereiro de 2021.

VIGILANTE dado m Serviario Municipal de

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

l'ablique-sc Régistre-se. Cum<sub>tre-</sub>se

AVENIDA ÁUREA TAVARES DE AMORIM, S/N°
VILA SÃO JOÃO - CANABRAVA DO NORTE - MT
CEP: 78.658-000 | TELEFONE: (66) 3577-1152
GABINETE@CANABRAVADONORTE.ORG

#### Cumpra-se.

Canabraya do Norte - MT, em 19 de fevereiro de 2021

### JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

### ADMINISTRAÇÃO PORTARIA N.167/2021, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021.

PORTARIA N.167/2021, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS DA SERVIDORA PUBLICA MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVA."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

#### RESOLVE

Art. 1º. Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos a Servidora Pública Municipal, Sra. JOANA DARC RIBEIRO DE SOUSA, matrícula n. 191, ocupante do cargo de agente comunitário de saúde (ACS) lotada na Secretaria Municipal De Saúde.

PERÍODO AQUISITIVO DE FÉRIAS 02/06/2019 Á 01/06/2020 PERÍODO DO GOZO DE FÉRIAS 01/03/2021 Á 30/03/2021

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se

Precedu Li.

Registre-se.

Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 19 de fevereiro de 2021

## JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

SOURCE THE PARTY OF THE PARTY

Prefeito Municipal

## ADMINISTRAÇÃO PORTARIA N.165/2021, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021.

PORTARIA N.165/2021, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL, OCUPANTE DO CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

## RESOLVE:

Art. 1º. Conceder férias pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos ao Servidor Público Municipal, Sr. NELSON ALVES DA SILVA, matrícula n. 518, ocupante do cargo de VIGILANTE, lotado na Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças.

PERÍODO AQUISITIVO DE FÉRIAS 24/02/2019 À 23/02/2020 PERÍODO DO GOZO DE FÉRIAS 01/03/2021 Á 30/03/2021

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se

Registre-se.

Cumpra-se.

RESIDENCE FOR

Canabrava do Norte - MT, em 19 de fevereiro de 2021.

#### JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

### ADMINISTRAÇÃO PORTARIA N.164/2021, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021.

PORTARIA N.164/2021, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS DA SERVIDORA PUBLICA MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVA."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

#### RESOLVE:

Art. 1º. Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos a Servidora Pública Municipal, Sra. DIOMARA NEVES DE SOUZA, matricula n.1766, ocupante do cargo de (Coordenadora USC/SEFAZ) lotada na Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças.

PERÍODO AQUISITIVO DE FÉRIAS 01/08/2018 Á 31/07/2019 PERÍODO DO GOZO DE FÉRIAS 01/03/2021 Á 30/03/2021

Art. 2º.Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogando-se as disposições em contrário:

Publique-se

Registre-se.

Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 19 de fevereiro de 2021

### JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

### ADMINISTRAÇÃO ATO DE DESIGNAÇÃO 005/2021 SEMAACDEC CANABRAVA DO NORTE 28 DE JANEIRO 2021

ATO DE DESIGNAÇÃO 005/2021 SEMAACDEC Canabrava do Norte 28 de janeiro 2021

DESIGNA SERVIDOR PUBLICO

MUNICIPAL PARA RECEBER,

CONFERIR E ATESTAR

NOTAS FISCAIS, NA FORMA,

QUE ESPECIFICA, E DA OUTRAS,

PROVIDENCIAS.

GISELLE DA LUZ BRITO, secretaria Municipal de Meio Ambiente, Agricultura Comercio Desenvolvimento Econômico, no uso de suas atribulções legais e

CONSIDERANDO o principio da segregação de funções,

## RESOLVE:

Art. 1°. Designar o Servidor Publico Municipal RAEL COELHO GOMES, inscrito no cadastro de pessoas físicas do ministério da Fazenda CPF2MF 317.942.201-78, para receber , conferir, acompanhar e atestar , como titular , as notas fiscais emitidas da empresa E B DOS SANTOS ME com CNPJ – 13.743.191/0001-23 Telefone (66) 3564-1553 e fax – Nome contato, que tem por objeto ESTALAÇÃO DE UMA PORTA. Para atender a de-